
  
 

Dodatek ke Smlouvě o zřízení a poskytování řešení T-Mobile ProfiNet Strana 1 / 2 

DODATEK Č. 1 

 
ke Smlouvě o zřízení a poskytování řešení  
T-Mobile ProfiNet č.  30070845 
Pro společnost  
Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace, IČ 00844691 
 

ZMĚNA SMLOUVY 

 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1 

Město Praha 4 PSČ  148 00 

IČ 64949681 DIČ CZ64949681 

Spisová značka  B 3787 vedená u Městského soudu v Praze  

Bankovní spojení  

Název banky  Komerční banka a.s., 120 00 Praha 2 

Účet číslo 19-2271190247 (platby pro dodávky telefonů) Kód banky  0100 

Účet číslo 19-2235210247 (platby pro poskytnuté služby) Kód banky  0100 

Zastoupená Ing. Martinem Fadrhonsem, na základě pověření 

 

(dále jen “TMCZ”) 

 

a 

  

Společností Střední odborná škola, Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

Sídlo: Ulice Lískovecká 2089 

Město Frýdek-Místek PSČ  738 01 

IČ 00844691 DIČ CZ008446 91 

Jednající / zastoupenou Ing. Pavlem Řezníčkem, ředitelem 

 

(dále jen „Smluvní partner“) 

 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 

 

 

 

 

 bez realizace 

 
 

®certified (R); RozporkovaP; 24.3.2017 6:31:55; 1168557/306180 

. 



 

Dodatek ke Smlouvě o zřízení a poskytování řešení T-Mobile ProfiNet Strana 2 / 2 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku k výše uvedené smlouvě: 

 

1. OBECNÁ USTANOVENÍ 

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 15. 8. 2012 Smlouvu o zřízení a poskytování řešení T-Mobile ProfiNet č. 

30070845 (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je poskytnout Smluvnímu partnerovi, který provozuje vzájemně propojená 

elektronická komunikační zařízení, komplexní řešení T-Mobile ProfiNet, v rámci kterého TMCZ zřídí přímé připojení 

příslušného elektronického komunikačního zařízení Smluvního partnera k síti T-Mobile (dále jen „Připojení“), 

prostřednictvím kterého bude moci Smluvní partner odebírat celý soubor jím požadovaných specifických služeb 

elektronických komunikací.  

 

2. PRODLOUŽENÍ SJEDNANÉ DOBY TRVÁNÍ SMLOUVY 

2.1 Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly na prodloužení sjednané doby určité trvání Smlouvy, která je upravena v odst. 7.1 

Smlouvy, a to o 12 měsíců počínaje dnem oboustranného podpisu tohoto dodatku.  

2.2 Pro vyloučení případných pochybností Smluvní strany v souvislosti s prodloužením sjednané doby určité trvání Smlouvy dále 

shodně konstatují, že dohody o smluvní pokutě uvedené v odst. 7.3 a 7.4 Smlouvy se vztahují i na trvání Smlouvy prodloužené 

tímto dodatkem. 

 

3. ZMĚNA ČÁSTKY MINIMÁLNÍHO ODBĚRU 

Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly na změně minimální částky úhrady za poskytnuté služby zahrnuté v řešení 

T-Mobile ProfiNet. V souladu s uvedeným původní částku úhrady po aplikaci slevy uvedenou v odst. 5.2_Smlouvy ve 

výši 18.000,- Kč (bez DPH) ruší a nahrazují novou částkou po aplikaci slevy ve výši 10.500,- Kč (bez DPH), a to 

počínaje od 1. 4. 2017. Pro vyloučení případných pochybností Smluvní strany v této souvislosti shodně uvádí, že dohoda 

o smluvní pokutě za nedodrženou částku minimální úhrady po aplikaci slevy upravená v odst. 7.2 Smlouvy se vztahuje i 

na tuto nově sjednanou částku. 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Smlouvy. 

Dodatek je vypracován ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk  

Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 

 

V Praze, dne  

Jméno: Ing. Martin Fadrhons  

Funkce Funkce:  Senior manažer regionálního prodeje 

 

 

 

 

 

 Ve Frýdku-Místku, dne  

Jméno: Ing. Pavel Řezníček 

Funkce: ředitel 

Za T-Mobile Czech Republic a.s. (podpis, razítko)  Za Smluvního partnera (podpis, razítko) 

 

 

 

Za TMCZ vyřizuje: Kačmářová Kateřina 

 

 

 
 

®certified (R); RozporkovaP; 24.3.2017 6:31:55; 1168557/306180 

. 


